本次收购后，收购人拥有权益的情况如下：

二、本次收购的方式

本次收购，水务资产拟以其持有的重庆水务1,756,800,000股股份（占重庆水务全部股份的36.60%）向德

润环境增资，构成德润环境对重庆水务的收购。

三、本次交易合同的主要内容

2015年6月30日，水务资产、苏渝实业以及德润环境三方签署《投资协议》，《投资协议》中关于本次收

购的主要内容如下：

1、上市公司股份转让方：水务资产；

2、上市公司股份受让方：德润环境；

3、转让股份的种类：流通股；

4、转让股份的数量及比例：水务资产拟转让重庆水务拾柒亿伍仟陆佰捌拾万（1,756,800,000）股股份

（占重庆水务全部股份的36.60%）；

5、转让价款：德润环境以其增资的注册资本作为本次收购重庆水务股份的对价，其中，水务资产以其持

有的重庆水务拾柒亿伍仟陆佰捌拾万（1,756,800,000）股股份（占重庆水务全部股份的36.60%）作价人民币

壹佰玖拾亿零捌佰伍拾柒万陆仟元（RMB19,008,576,000.00）认购德润环境注册资本增加额中的人民币陆

仟零陆拾壹万壹仟玖佰捌拾陆元贰角壹分（RMB60,611,986.21）；

6、协议交割安排：本次增资达到获得政府批准或备案等条件后进行交割；

7、协议签订时间及生效时间：2015年6月30日。

四、本次交易相关股份的权利限制

截至本报告书签署日，水务资产拟转让的重庆水务股份权属清晰，不存在质押、抵押、司法冻结等法律

限制转让的情况。

重庆水务关于重庆德润环境有限公司

修订《重庆水务集团股份有限公司收购报告书（摘要）》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真